
Třebotov
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.972444N, 14.291273E

Nadmořská výška: 350 m n. m. První pís. zmínka: 1160 (864 let) Katastrální výměra: 688 ha

Počet obyvatel: 1 460 PSČ: 252 26

Adresa URL: www.obectrebotov.cz

Počet obyvatel obce Třebotov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

145 564 133 618 1 460

Historie počtu obyvatel obce Třebotov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 145 564 133 618 6 1 460
1.1.2023 146 561 128 619 21 1 454
1.1.2022 145 558 129 601 -5 1 433
1.1.2021 148 555 129 606 11 1 438
1.1.2020 145 555 138 589 5 1 427
1.1.2019 148 550 134 590 19 1 422
1.1.2018 155 537 137 574 10 1 403
1.1.2017 148 537 135 573 -5 1 393
1.1.2016 137 548 142 571 56 1 398
1.1.2015 123 540 133 546 25 1 342
1.1.2014 125 533 130 529 22 1 317
1.1.2013 124 530 120 521 1 295
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